



PB 2009 ApS

Jægersprisvej 26, 9000 Aalborg

CVR-nr. 32 26 36 07

Årsrapport

1. oktober 2022 - 30. september 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. marts 2024.

Preben Bjerregaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	PB 2009 ApS Jægersprisvej 26 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 32 26 36 07
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Preben Bjerregaard
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Bankforbindelse	Danske Bank
Dattervirksomhed	Kop og Kande Aalborg Storcenter ApS, Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er besiddelse af kapitalandele samt værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -11 t.kr. mod -11 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -869 t.kr. mod -1.217 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2022/23</u> kr.	<u>2021/22</u> t.kr.
Bruttotab	-10.699	-11
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	55
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	28.795	28
Andre finansielle indtægter	229.814	10
Nedskrivning af finansielle aktiver	-1.062.453	-1.248
Øvrige finansielle omkostninger	0	-58
Resultat før skat	-814.543	-1.224
Skat af årets resultat	-54.530	7
Årets resultat	-869.073	-1.217
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	61.000	0
Disponeret fra overført resultat	-930.073	-1.217
Disponeret i alt	-869.073	-1.217

Balance 30. september

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	1.062
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	1.062
Anlægsaktiver i alt	0	1.062
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.472.484	1.444
Udskudte skatteaktiver	0	7
Tilgodehavende selskabsskat	6.143	2
Tilgodehavender i alt	1.478.627	1.453
Andre værdipapirer og kapitalandele	589.342	377
Værdipapirer i alt	589.342	377
Likvide beholdninger	251.621	248
Omsætningsaktiver i alt	2.319.590	2.078
Aktiver i alt	2.319.590	3.140

Balance 30. september

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125
Overført resultat	2.079.951	3.010
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>61.000</u>	<u>0</u>
Egenkapital i alt	<u>2.265.951</u>	<u>3.135</u>
Gældsforpligtelser		
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	47.762	0
Anden gæld	<u>5.877</u>	<u>5</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>53.639</u>	<u>5</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>53.639</u>	<u>5</u>
Passiver i alt	<u>2.319.590</u>	<u>3.140</u>

- 1 Oplysninger om dagsværdi
- 2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 3 Eventualposter

Noter

1. Oplysninger om dagsværdi

	Andre børsnoterede værdipapirer kr.
Dagsværdi 30. september 2023	<u>589.342</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>211.858</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser mv.

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for tilknyttet virksomheds engagement med pengeinstitut. Den tilknyttede virksomheds bankgæld udgør pr. 30. september 2023 i alt 1.213 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Kop og Kande Aalborg Storcenter ApS, CVR-nr. 19430189, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 tkr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
